Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 1

CONVOCAÇÃO GERAL III

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - SEED - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o

provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos,

Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na modalidade horista, para

atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros Especializados, situados nos Municípios (Zonas

Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA

referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO

CADASTRO RESERVA REFERENTE AO EDITAL nº 001/2016-SEED/GEA.

3. Apresentação dia 17 de março  de 2016, no horário das 08h às 16h, para Municípios de: AMAPÁ, CALÇOENE, CUTIAS,

FERREIRA GOMES E ITAUBAL.

4. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco - Amapaense, situado na

Av. General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

5. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 2

QUINTA FEIRA     DAS          08HÀS    16H                  17/03/2016

AMAPÁ    -      CALÇOENE     -      CUTIAS      -       FERREIRA GOMES      -     ITAUBAL

EDUCAÇÃO BASICA

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNUCIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

385506 MAURILIANA BARROZO ROZA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPA 68 CADASTRO RESERVA

385642 GILLHIANE DE ARAÚJO DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPA 68 CADASTRO RESERVA

380820 VANUZIADOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPA 65 CADASTRO RESERVA

381831 KATIA DAS NEVES MACIEL BATISTA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPA 65 CADASTRO RESERVA

383051 KELLY LOPES DE CASTRO 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPA 63 CADASTRO RESERVA

387411 ARLETE MOTEIRO DA CONCEIÇÃO SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPA 62 CADASTRO RESERVA

383897 CARLOS ALBERTO CRUZ DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPA 60 CADASTRO RESERVA

381573 ARLINDA GAMA MEIRELES 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPA 59 CADASTRO RESERVA

381411 VIVIANE DO NASCIMENTO VALE 1º AO 5º ANO AFRO AMAPA 59 CADASTRO RESERVA

382740 JANE PATRICIA BRAGA ZEFERINO ARTES PNE AMAPA 84 CADASTRO RESERVA

388505 ANA PAULA DE AZEVEDO ALBUQUERQUE ED. FÍSICA A.CONC AMAPA 67 CADASTRO RESERVA

379806 MARCELA TELES DE SOUZA FERREIRA ED. FÍSICA A.CONC AMAPA 66 CADASTRO RESERVA

387099 JOÃO LEITE PIRES ED. FÍSICA A.CONC AMAPA 65 CADASTRO RESERVA

379994 IRLAINE PINHEIRO DA SILVA FÍSICA A.CONC AMAPA 81 CADASTRO RESERVA

380263 MARCIO DOS SANTOS GEOGRAFIA A.CONC AMAPA 56 CADASTRO RESERVA

385461 CARLOS ALBERTO DA SILVA GEOGRAFIA A.CONC AMAPA 56 CADASTRO RESERVA

388163 LUENI PANTOJA SOUZA GEOGRAFIA A.CONC AMAPA 20 CADASTRO RESERVA

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 3

386604 AMANDA FESTOR L. E FRANCÊS A.CONC AMAPA 62 CADASTRO RESERVA

388032 ADRIANE LEAL GALVAO L.PORTUGUESA PNE AMAPA 75 CADASTRO RESERVA

389064 ANA CRISTINA BAIA AMARAL L.PORTUGUESA A.CONC AMAPA 75 CADASTRO RESERVA

387670 ALANA CORRÊA RODRIGUES L.PORTUGUESA PNE AMAPA 75 CADASTRO RESERVA

383065 MÁRCIA CLEIA DE SOUSA L.PORTUGUESA PNE AMAPA 72 CADASTRO RESERVA

382173 VICTOR RIBEIRO NONATO MATEMÁTICA A.CONC AMAPA 46 CADASTRO RESERVA

389257 EDICARLOS DE SOUZA XISTO MATEMÁTICA A.CONC AMAPA 45 CADASTRO RESERVA

387367 PABLO RICARDO MORAES DE SOUZA MATEMÁTICA A.CONC AMAPA 39 CADASTRO RESERVA

383084 EDUARDO DANTAS AZEVEDO MATEMÁTICA A.CONC AMAPA 23 CADASTRO RESERVA

380900 CRISTIANE GOMES DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC CALÇOENE 54 CADASTRO RESERVA

386930 ANUZIA DOS SANTOS COELHO BIOLOGIA A.CONC CALÇOENE 58 CADASTRO RESERVA

379822 KAMILLA CRISTINA FREITAS DA SILVA CIÊNCIAS A.CONC CALÇOENE 53 CADASTRO RESERVA

388885 MARCO AURELIO DE MORAIS SILVA ED. FÍSICA A.CONC CALÇOENE 59 CADASTRO RESERVA

385431 RAFAEL GOMES DA SILVA GEOGRAFIA A.CONC CALÇOENE 65 CADASTRO RESERVA

383724 RAMILDO CASTRO LEITE GEOGRAFIA A.CONC CALÇOENE 53 CADASTRO RESERVA

382374 MAXIMA SILVA DA COSTA HISTÓRIA AFRO CALÇOENE 59 CADASTRO RESERVA

384937 MARTINEZA PITAR GOMES BARROS HISTÓRIA A.CONC CALÇOENE 56 CADASTRO RESERVA

390658 STELEN COSTA MAGYAR L.PORTUGUESA A.CONC CALÇOENE 56 CADASTRO RESERVA

382407 HANNAH ALMEIDA MONTEIRO L.PORTUGUESA A.CONC CALÇOENE 53 CADASTRO RESERVA

388436 JOSE RAIMUNDO PANTOJA DOS SANTOS L.PORTUGUESA A.CONC CALÇOENE 33 CADASTRO RESERVA

379890 KLEBSON PANTOJA FREITAS MATEMÁTICA A.CONC CALÇOENE 56 CADASTRO RESERVA

382737 IVAN VIANA GUIMARAES SOCIOLOGIA A.CONC CALÇOENE 62 CADASTRO RESERVA

390368 MANOEL COSTA DOS SANTOS FILHO 1º AO 5º ANO A.CONC CUTIAS 56 CADASTRO RESERVA

381366 DARCILENE RIBEIRO RABELO 1º AO 5º ANO A.CONC CUTIAS 56 CADASTRO RESERVA

379468 ELICA DA COSTA AMORAS PEREIRA AMANAJAS 1º AO 5º ANO A.CONC CUTIAS 56 CADASTRO RESERVA

381812 SAMARA ARIANA SILVA DE SOUZA 1º AO 5º ANO A.CONC CUTIAS 56 CADASTRO RESERVA

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 4

380527 CHIRLEN CRISTINA SANTOS DA SILVA ARTES A.CONC CUTIAS 67 CADASTRO RESERVA

385641 JORGE CARDOSO PAULINO ARTES A.CONC CUTIAS 23 CADASTRO RESERVA

384163 KEILA CORREIA QUEIROZ BIOLOGIA A.CONC CUTIAS 72 CADASTRO RESERVA

380534 JONIELSON PALHETA PEREIRA CIÊNCIAS A.CONC CUTIAS 74 CADASTRO RESERVA

383172 RAQUEL DO SOCORRO BRITO DE ASSIS L.PORTUGUESA A.CONC CUTIAS 55 CADASTRO RESERVA

383004 IVONE FERREIRA DOS REIS L.PORTUGUESA A.CONC CUTIAS 53 CADASTRO RESERVA

382049 MARIA ORLANDINA MARTINS DOS REIS L.PORTUGUESA A.CONC CUTIAS 53 CADASTRO RESERVA

384768 CRISTIANE SOUTO VASCONCELOS 1º AO 5º ANO PNE FERREIRA 65 CADASTRO RESERVA

381359 EMERSON PINHEIRO MATIAS 1º AO 5º ANO A.CONC FERREIRA 62 CADASTRO RESERVA

386496 ANGELA MARIA GOMES DE MATOS 1º AO 5º ANO A.CONC FERREIRA 56 CADASTRO RESERVA

383603 VALDIRENE MACIEL ZINGRA 1º AO 5º ANO A.CONC FERREIRA 49 CADASTRO RESERVA

383460 DARLI COSTA DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC FERREIRA 48 CADASTRO RESERVA

387969 ROSA MARIA DOS SANTOS SOUSA CIÊNCIAS A.CONC FERREIRA 59 CADASTRO RESERVA

388246 CARLOS HUDSON DE LIMA GARCIA ED. FÍSICA A.CONC FERREIRA 77 CADASTRO RESERVA

387740 JUAREZ TRINDADE DE SOUZA MATEMÁTICA A.CONC FERREIRA 74 CADASTRO RESERVA

388147 ALDELI SOARES MENDES MATEMÁTICA A.CONC FERREIRA 59 CADASTRO RESERVA

381804 MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 77 CADASTRO RESERVA

381872 CLEOSON JOSE SANTOS VIANA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 75 CADASTRO RESERVA

380623 ANGELA MARIA DALMACIO DE OLIVEIRA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 75 CADASTRO RESERVA

381982 JONILDE PANTOJA MACIEL 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 72 CADASTRO RESERVA

383813 KARINA MACEDO RODRIGUES 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 72 CADASTRO RESERVA

387662 MONIQUE JOYCE FORTUNATO FERREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 71 CADASTRO RESERVA

380506 OCILEIDE XAVIER DE CASTRO 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 71 CADASTRO RESERVA

381460 RITA MARIA RIBEIRA GUABIRABA 1º AO 5º ANO AFRO ITAUBAL 68 CADASTRO RESERVA

380826 LUCELIA DOS SANTOS BULHOES 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 68 CADASTRO RESERVA

384878 CHRYSTIANE DOS SANTOS ALVES 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 68 CADASTRO RESERVA

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 5

381859 CARMEN LÚCIA BARRADAS DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 65 CADASTRO RESERVA

384074 JOSIELE ALMEIDA LACERDA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 63 CADASTRO RESERVA

390540 PRISCILA PIMENTEL COELHO 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 62 CADASTRO RESERVA

389007 MARIA RITA CANDIDA DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 59 CADASTRO RESERVA

389871 VANESSA PINHEIRO DE SOUZA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 59 CADASTRO RESERVA

382277 MARIA JOSE FONSECA DA CRUZ 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 58 CADASTRO RESERVA

389767 MERILENE DA CUNHA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC ITAUBAL 56 CADASTRO RESERVA

383748 DAYANE PEDRADA NERY ARTES AFRO ITAUBAL 43 CADASTRO RESERVA

379486 QUÉSIA LACERDA DA SILVA ARTES A.CONC ITAUBAL 39 CADASTRO RESERVA

385793 MARIA DO CARMO BALIEIRO DA COSTA CIÊNCIAS A.CONC ITAUBAL 59 CADASTRO RESERVA

383171 MARCOS ADRIANO RAMOS DA SILVA ED. FÍSICA AFRO ITAUBAL 69 CADASTRO RESERVA

388439 MAURICIO NASCIMENTO DE SOUZA ED. FÍSICA A.CONC ITAUBAL 68 CADASTRO RESERVA

385579 FÁBITON AGUIAR FIGUEIREDO HISTÓRIA A.CONC ITAUBAL 59 CADASTRO RESERVA

389185 ALCIR DOS SANTOS BRAGA L. E FRANCÊS A.CONC ITAUBAL 64 CADASTRO RESERVA

383805 RENILDE TAVARES DE DEUS L.PORTUGUESA A.CONC ITAUBAL 62 CADASTRO RESERVA

384537 VALCIR DOS SANTOS BRAGA L.PORTUGUESA A.CONC ITAUBAL 55 CADASTRO RESERVA

380356 WANDERSON CLEY DO NASCIMENTO VIEIRA MATEMÁTICA A.CONC ITAUBAL 56 CADASTRO RESERVA

387607 ORISMAR MENEZES DE OLIVEIRA MATEMÁTICA A.CONC ITAUBAL 53 CADASTRO RESERVA

ENSINO ESPECIAL

INSC NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

385989 FRANCELI FERREIRA DOS SANTOS COELHO ENSINO ESPECIAL A.CONC AMAPA 75 CADASTRO RESERVA

390548 EMILDA BARBOSA FONSECA PINTO ENSINO ESPECIAL PNE AMAPA 75 CADASTRO RESERVA

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 6

ENSINO RELIGIOSO

INSC NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

382110 LUZIANE DE SOUZA FERREIRA ENSINO RELIGIOSO PNE AMAPA 72 CADASTRO RESERVA

380334 DWEKIO FREITAS DA SILVA ENSINO RELIGIOSO PNE AMAPA 66 CADASTRO RESERVA

381048 CLAUDIVANE BARBOSA CORREA ENSINO RELIGIOSO AFRO CALÇOENE 23 CADASTRO RESERVA

385528 HELIA PEREIRA AMORAS DE MELO ENSINO RELIGIOSO A.CONC CUTIAS 52 CADASTRO RESERVA

OFICINA DE TRABALHO

INSC NOME_CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

383105 CICERO VALDERISANTOS SOUSA OFIC TRABALHO A.CONC AMAPA 59 CADASTRO RESERVA

385276 LEILANE NUNES RODRIGUES OFIC TRABALHO A.CONC CALÇOENE 53 CADASTRO RESERVA

PEDAGOGO

INSC NOME_CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICIPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

387814 DELMA DA ROCHA SOUSA PEDAGOGO A.CONC AMAPA 81 CADASTRO RESERVA

389123 ODILEIA DOS SANTOS NASCIMENTO PEDAGOGO PNE AMAPA 78 CADASTRO RESERVA

389668 ERANDIR SANTOS GOMES PEDAGOGO PNE AMAPA 78 CADASTRO RESERVA

380462 ADRIANO DAMASCENO SILVA PEDAGOGO A.CONC CALÇOENE 65 CADASTRO RESERVA

381335 IRAIDES COSTA DA SILVA LIMA PEDAGOGO A.CONC CALÇOENE 59 CADASTRO RESERVA

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 7

384086 KATIA SILENE PAIXÃO DE LIMA PEDAGOGO A.CONC CUTIAS 77 CADASTRO RESERVA

384574 CINTHIA DANIELLE MIRA DA ROCHA PEDAGOGO A.CONC CUTIAS 77 CADASTRO RESERVA

386280 KELY VILHENA CARVALHO PEDAGOGO A.CONC FERREIRA  66 CADASTRO RESERVA

390565 GEYSA PATRICIA PICANÇO SILVA PEDAGOGO A.CONC ITAUBAL 63 CADASTRO RESERVA

Macapá (AP), 16 de Março de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria nº0473/2015-SEED